
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 96 SBAFFI LORENZO M2-1° TEAM STUDIO MODA FCI

2 1 143 PIERANGELINI ANDREA M4-1° HAIR GALLERY CYCLING TEAM CSI

3 2 147 D'ANDREA ALESSANDRO M4-1° TORELLO BIKE CSI

4 2 99 FICCADENTI STEFANO M2-1° HAIR GALLERY CYCLING TEAM CSI

5 1 103 SANTILLO PASQUALE M3-1° TORELLO BIKE CSI

6 2 106 CARASSAI LUCA M3-1° TEAM GO FAST ACSI

7 3 145 MARINOZZI MICHELE M4-1° GS MONTEGRANARO ACSI

8 3 101 DI MONACO PASQUALE M3-1° ASD GIULIODORI RENZO ACSI

9 1 56 TUDICO ANDREA M1-1° MOSCUFO UISP

10 3 98 GALLI MARINO M2-1° DIAMOND TEAM UISP

11 4 146 BERTI ALESSANDRO M4-1° TEAM PONTE CYCLING CSI

12 1 200 CAPRIOTTI ANDREA M1-2° ASD ASTORIA CSI

13 4 100 BARTOLACCI LORIS M2-1° ASD ESERCITO SME CICLISMO FCI

14 2 53 VAGNARELLI SAMOCA M1-1° TEAM STUDIO MODA CSI

15 5 144 FERRILLI GIANLUCA M4-1° D'ASCENZO BIKE FCI

16 1 151 CECCHINI FABRIZIO M2-2° GS MARTINSICURO ACSI

17 6 148 DI FEBO GIUSEPPE M4-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

18 4 105 CIUCANI FRANCESCO M3-1° TORELLO BIKE CSI

19 2 199 SILENZI LUCIO M2-2° ADRIA &SIBILLA CSI

20 3 152 MARZETTI MARCO M2-2° NEW MARIO PUPILLI CSI

21 1 3 RECCHILUNGO JACOPO ELTM ASD FUORI SELLA BIKE ACSI

22 2 8 RECCHILUNGO RICCARDO ELTM ASD FUORI SELLA BIKE ACSI

23 5 102 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPE M3-1° ASD FUORI SELLA BIKE ACSI

24 5 95 ACCIARRI EMANUELE M2-1° ASD MELATO ACSI

Classifica atleti per assoluto

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Categorie:  GARA1 Data: 16-07-2023

Denominazione : TROFEO ECOSERVICES
Località: CASTEL DI LAMA



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 21 3 RECCHILUNGO JACOPO ELTM ASD FUORI SELLA BIKE ACSI

2 22 8 RECCHILUNGO RICCARDO ELTM ASD FUORI SELLA BIKE ACSI

1 9 56 TUDICO ANDREA M1-1° MOSCUFO UISP

2 14 53 VAGNARELLI SAMOCA M1-1° TEAM STUDIO MODA CSI

1 1 96 SBAFFI LORENZO M2-1° TEAM STUDIO MODA FCI

2 4 99 FICCADENTI STEFANO M2-1° HAIR GALLERY CYCLING TEAM CSI

3 10 98 GALLI MARINO M2-1° DIAMOND TEAM UISP

4 13 100 BARTOLACCI LORIS M2-1° ASD ESERCITO SME CICLISMO FCI

5 24 95 ACCIARRI EMANUELE M2-1° ASD MELATO ACSI

1 12 200 CAPRIOTTI ANDREA M1-2° ASD ASTORIA CSI

1 16 151 CECCHINI FABRIZIO M2-2° GS MARTINSICURO ACSI

2 19 199 SILENZI LUCIO M2-2° ADRIA &SIBILLA CSI

3 20 152 MARZETTI MARCO M2-2° NEW MARIO PUPILLI CSI

1 5 103 SANTILLO PASQUALE M3-1° TORELLO BIKE CSI

2 6 106 CARASSAI LUCA M3-1° TEAM GO FAST ACSI

3 8 101 DI MONACO PASQUALE M3-1° ASD GIULIODORI RENZO ACSI

4 18 105 CIUCANI FRANCESCO M3-1° TORELLO BIKE CSI

5 23 102 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPE M3-1° ASD FUORI SELLA BIKE ACSI

1 2 143 PIERANGELINI ANDREA M4-1° HAIR GALLERY CYCLING TEAM CSI

2 3 147 D'ANDREA ALESSANDRO M4-1° TORELLO BIKE CSI

3 7 145 MARINOZZI MICHELE M4-1° GS MONTEGRANARO ACSI

4 11 146 BERTI ALESSANDRO M4-1° TEAM PONTE CYCLING CSI

5 15 144 FERRILLI GIANLUCA M4-1° D'ASCENZO BIKE FCI

6 17 148 DI FEBO GIUSEPPE M4-1° AMICI DELLA BICI FCI FCI

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria M2-2° - da 35 a 40 anni

Categoria M3-1° - da 40 a 44 anni

Categoria M4-1° - da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELTM - da 19 a 29 anni

Categoria M1-1° - da 30 a 34 anni

Categoria M2-1° - da 35 a 40 anni

Categoria M1-2° - da 30 a 34 anni

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Categorie:  GARA1 Data: 16-07-2023

Denominazione : TROFEO ECOSERVICES
Località: CASTEL DI LAMA



Ass Pos Dor Nome Cat Società

1 1 59 LALONI ALBERTO M5-1° ABITACOLO SPORT CLUB

2 2 58 GAMBADORI STEFANO M5-1° TEAM GIULIODORI RENZO

3 3 28 CALCINARI MORENO M5-1° HAIR GALLERY CYCLING TEAM

4 1 29 CORRADETTI ALBERTO M6-1° TEAM GO FAST EVENT

5 4 35 COSTA MASSIMO M5-1° MB LAZIO EURONICS

6 2 24 MARONARI MAURO M6-1° FD STEEL

7 3 23 FRITTELLA LUCA M6-1° AC PETRUIO

8 1 67 PASQUALINI ROBERTO M3-2° ASD FUORI SELLA BIKE

9 5 30 EVANGELISTI ANDREA M5-1° ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOSERVISGAS

10 1 157 DI GIROLAMO ANTONINO M5-2° TEAM CAPRARA

11 4 21 CHIODI LORENZO M6-1° VELO CLUB BRIXIA

12 1 168 SMERILLI ANDREA M7 STELLA BIKE

13 2 163 MONARCA ANTONIO M7 FD STEEL

14 6 56 COZZOLINO GIOVANNI M5-1° ASD RESILIENCE

15 5 34 APRUZZESE FABRIZIO M6-1° SBT TEAM

16 3 171 ZANNONI MAURIZIO M7 GS RACING TEAM

17 7 57 CASTELLUCCI ROCCO M5-1° TORELLO BIKE

18 1 195 CAPUANI LORENO M8 FORZE SPORTIVE NERETO

19 2 66 D'ANGELI MARCO M3-2° ASD ASTORIA

20 1 114 FIRMANI GASPARE M6-2° ASD CYCLE PROMOZIONE CICLISMO

21 8 31 CANDELORO OTTAVIO M5-1° TEAM BAR KM ZERO

22 2 155 FRANCESCHI LUIGI M5-2° ASD ASTORIA

23 6 26 BARTOCCI MAURO M6-1° TEAM GIULIODORI RENZO

24 1 107 CARUCCI LORIS M4-2° HAIR GALLERY CYCLING TEAM

25 3 160 STEFANELLI ANDREA M5-2° AVIS SASSOFERRATO

26 2 117 IACOPONI FRANCESCO M6-2° HAIR GALLERY CYCLING TEAM

27 7 22 QUACQUARINI LUCA M6-1° BIKE CLUB

28 4 156 LUCIDI BRUNO M5-2° DIAMOND TEAM

29 4 165 DE MARTINO GIOVANNI M7 TEAM CRAINOX

30 3 63 GRECI DANIELE M3-2° ASD ASTORIA

31 5 158 ZUMPANO ATTILIO M5-2° TEAM GO FAST EVENT

32 2 108 COZZA FRANCO M4-2° ASD BIKE 99

33 2 196 RE ADAMO M8 TEAM BIKE RACING

34 5 169 DEZI GIUSEPPE M7 HAIR GALLERY CYCLING TEAM

35 3 120 GIORGI BRUNO M6-2° ASD ASTORIA

36 4 119 SAVINI CORRADO M6-2° HAIR GALLERY CYCLING TEAM

37 6 161 MEDORI LUIGINO M7 SBT TEAM

38 7 166 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES

39 8 167 PALLOTTO ZELIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO

40 5 116 BASSETTI FABIO M6-2° POLISPORTIVA ECO SERVICES

41 4 61 GRIFI DANILO M3-2° GC CAPODARCO

42 3 198 BIANCHI CLAUDIO M8 UC BASTIA

43 6 159 FERRAGINA LUCIANO M5-2° STELLA BIKE

44 3 106 TANTUCCI SANDRO M4-2° ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOSERVISGAS

45 4 109 FLAMMINI CESARE M4-2° TEAM GO FAST EVENT

46 9 162 LACCHE' TIZIANO M7 TEAM GIULIODORI RENZO

47 5 110 MELONI EMANUELE M4-2° TEAM GIULIODORI RENZO

48 5 62 CARUSO COSIMO DAMIANO M3-2° BIKE CLUB

49 10 164 FERRAGINA ROSARIO M7 STELLA BIKE

50 6 105 GABRIELLI DEVIS M4-2° ASD ASTORIA

51 4 200 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO

Classifica atleti per assoluto

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Categorie:  FASCIA B                            Data:  

Denominazione : 



Pos Ass Dor Nome Cat Società

1 8 67 PASQUALINI ROBERTO M3-2° ASD FUORI SELLA BIKE

2 19 66 D'ANGELI MARCO M3-2° ASD ASTORIA

3 30 63 GRECI DANIELE M3-2° ASD ASTORIA

4 41 61 GRIFI DANILO M3-2° GC CAPODARCO

5 48 62 CARUSO COSIMO DAMIANO M3-2° BIKE CLUB

1 24 107 CARUCCI LORIS M4-2° HAIR GALLERY CYCLING TEAM

2 32 108 COZZA FRANCO M4-2° ASD BIKE 99

3 44 106 TANTUCCI SANDRO M4-2° ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOSERVISGAS

4 45 109 FLAMMINI CESARE M4-2° TEAM GO FAST EVENT

5 47 110 MELONI EMANUELE M4-2° TEAM GIULIODORI RENZO

6 50 105 GABRIELLI DEVIS M4-2° ASD ASTORIA

1 1 59 LALONI ALBERTO M5-1° ABITACOLO SPORT CLUB

2 2 58 GAMBADORI STEFANO M5-1° TEAM GIULIODORI RENZO

3 3 28 CALCINARI MORENO M5-1° HAIR GALLERY CYCLING TEAM

4 5 35 COSTA MASSIMO M5-1° MB LAZIO EURONICS

5 9 30 EVANGELISTI ANDREA M5-1° ASD PASTA DE CARLONIS - TERMOSERVISGAS

6 14 56 COZZOLINO GIOVANNI M5-1° ASD RESILIENCE

7 17 57 CASTELLUCCI ROCCO M5-1° TORELLO BIKE

8 21 31 CANDELORO OTTAVIO M5-1° TEAM BAR KM ZERO

1 10 157 DI GIROLAMO ANTONINO M5-2° TEAM CAPRARA

2 22 155 FRANCESCHI LUIGI M5-2° ASD ASTORIA

3 25 160 STEFANELLI ANDREA M5-2° AVIS SASSOFERRATO

4 28 156 LUCIDI BRUNO M5-2° DIAMOND TEAM

5 31 158 ZUMPANO ATTILIO M5-2° TEAM GO FAST EVENT

6 43 159 FERRAGINA LUCIANO M5-2° STELLA BIKE

1 4 29 CORRADETTI ALBERTO M6-1° TEAM GO FAST EVENT

2 6 24 MARONARI MAURO M6-1° FD STEEL

3 7 23 FRITTELLA LUCA M6-1° AC PETRUIO

4 11 21 CHIODI LORENZO M6-1° VELO CLUB BRIXIA

5 15 34 APRUZZESE FABRIZIO M6-1° SBT TEAM

6 23 26 BARTOCCI MAURO M6-1° TEAM GIULIODORI RENZO

7 27 22 QUACQUARINI LUCA M6-1° BIKE CLUB

1 20 114 FIRMANI GASPARE M6-2° ASD CYCLE PROMOZIONE CICLISMO

2 26 117 IACOPONI FRANCESCO M6-2° HAIR GALLERY CYCLING TEAM

3 35 120 GIORGI BRUNO M6-2° ASD ASTORIA

4 36 119 SAVINI CORRADO M6-2° HAIR GALLERY CYCLING TEAM

5 40 116 BASSETTI FABIO M6-2° POLISPORTIVA ECO SERVICES

1 12 168 SMERILLI ANDREA M7 STELLA BIKE

2 13 163 MONARCA ANTONIO M7 FD STEEL

Categoria M6-1° - da 55 a 59 anni

Categoria M6-2° - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M3-2° - da 40 a 44 anni

Categoria M4-2° - da 45 a 49 anni

Categoria M5-1° - da 50 a 54 anni

Categoria M5-2° - da 50 a 54 anni

STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Categorie:  FASCIA B                            Data:  

Denominazione : 



STRUTURA D'ATTIVITA' CICLISMO UISP MARCHE
COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Categorie:  FASCIA B                            Data:  

Denominazione : 

3 16 171 ZANNONI MAURIZIO M7 GS RACING TEAM

4 29 165 DE MARTINO GIOVANNI M7 TEAM CRAINOX

5 34 169 DEZI GIUSEPPE M7 HAIR GALLERY CYCLING TEAM

6 37 161 MEDORI LUIGINO M7 SBT TEAM

7 38 166 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES

8 39 167 PALLOTTO ZELIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO

9 46 162 LACCHE' TIZIANO M7 TEAM GIULIODORI RENZO

10 49 164 FERRAGINA ROSARIO M7 STELLA BIKE

1 18 195 CAPUANI LORENO M8 FORZE SPORTIVE NERETO

2 33 196 RE ADAMO M8 TEAM BIKE RACING

3 42 198 BIANCHI CLAUDIO M8 UC BASTIA

4 51 200 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 
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